
POSTANOWIENIE NR 86/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogrodziec

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze II postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze II

/-/ Michał Chudzik

1



Załączniki do postanowienia nr 86/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Górników Surowców Mineralnych 

w Czernej, Czerna 52, 59-730 Nowogrodziec:

1. Małgorzata Jadwiga Chlastawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wykroty

2. Iwona Helena Jagielska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowogrodziec

3. Lilla Kleszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwona Woda

4. Iwona Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gierałtów

5. Lucyna Weronika Matkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Godzieszów

6. Wiktor Piela, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zebrzydowa

7. Marzena Aniela Rusinek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gierałtów

8. Kamila Natalia Wilk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Parzyce

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gierałtowie, 

Gierałtów 47, 59-730 Nowogrodziec:

1. Marzena Cudna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gierałtów

2. Ewa Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wykroty

3. Krystyna Jaskot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zebrzydowa

4. Bogusława Piechota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zagajnik

5. Laura Paula Szkutnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowogrodziec

6. Stanisław Szwed, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gierałtów

7. Aneta Wyspiańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gierałtów

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Godzieszowie, 

Godzieszów 96, 59-730 Nowogrodziec:

1. Henryk Andrzej Buźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Węgliniec

2. Alicja Kopała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milików

3. Henryk Krzyśko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gierałtów

4. Barbara Łucja Kumoś, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wykroty

5. Justyna Mrozińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gościszów

6. Żaneta Ewa Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań
7. Ewa Przyłucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wykroty

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gościszowie, 

Gościszów 152, 59-730 Nowogrodziec:

1. Piotr Przemysław Baryło, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gościszów

2. Piotr Wojciech Gałuszka, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagajnik

3. Franciszek Herdzik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowa Wieś
4. Piotr Józef Jelonek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zebrzydowa

5. Natalia Kujel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niwnice

6. Grażyna Łubkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gościszów

7. Alicja Misiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gościszów

8. Bożena Pisarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gościszów

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek byłej remizy OSP w Milikowie, Milików 142, 

59-730 Nowogrodziec:

1. Krystyna Kurnicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Milików

2. Nikola Ludziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milików

3. Klaudia Ładocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gościszów

4. Helena Michalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowogrodziec

5. Iwona Mytnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogrodziec

6. Anna Dorota Szpila, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Milików

7. Andrzej Szymski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zebrzydowa

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Nowej Wsi, 

Nowa Wieś 26a, 59-730 Nowogrodziec:

1. Czesława Janiec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zebrzydowa

2. Bogdan Piestrzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zebrzydowa

3. Krzysztof Waldemar Sadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś
4. Marcin Stachów, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

5. Robert Zdanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Wieś

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w 

Nowogrodźcu, ul. Sienkiewicza 8, 59-730 Nowogrodziec:

1. Justyna Maria Kalwarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowogrodziec

2. Patrycja Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Parzyce

3. Andrzej Komar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gierałtów

4. Marzena Małgorzata Marud, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zebrzydowa

5. Robert Demis Mojidinis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowogrodziec

6. Anna Patrycja Turecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tomaszów Bolesławiecki

8



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminne Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu, 

ul. Lubańska 42a, 59-730 Nowogrodziec:

1. Paweł Bacia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowogrodziec

2. Lucyna Kościelna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zebrzydowa

3. Adrian Paryś, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Zebrzydowa

4. Monika Beata Sawicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowogrodziec

5. Jakub Piotr Trembacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowogrodziec

6. Piotr Trembacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowogrodziec

9



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek nr 63 w Parzycach (były Ośrodek Kultury 

w Parzycach), Parzyce 63, 59-730 Nowogrodziec:

1. Ludwik Gałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Parzyce

2. Bartłomiej Kafel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce

3. Beata Kafel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce

4. Marta Kafel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce

5. Oliwia Regina Lewandowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wykroty

6. Kacper Piotr Michla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

7. Dariusz Piotr Moczydlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowogrodziec

8. Dorota Teresa Moczydlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowogrodziec

9. Julia Maria Przybylska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zebrzydowa

10



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Wykrotach, Wykroty ul. Główna 27, 

59-730 Nowogrodziec:

1. Dominika Marta Biłan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gościszów

2. Teresa Gałuszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zagajnik

3. Michał Kozioł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wykroty

4. Anna Matkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Godzieszów

5. Grażyna Stanisława Stroczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gościszów

6. Elżbieta Zybińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wykroty

11



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Zebrzydowej, Zebrzydowa 52, 

59-730 Nowogrodziec:

1. Danuta Elżbieta Dybał, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zebrzydowa

2. Karol Gajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wykroty

3. Marta Joanna Jaskot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

4. Danuta Orlef, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce

5. Magdalena Szajwaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zebrzydowa

12



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Nowogrodźcu, ul. Lubańska 16, 59-730 Nowogrodziec:

1. Hubert Janeczko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowogrodziec

2. Joanna Maria Jelonek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zebrzydowa

3. Marian Kalwarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowogrodziec

4. Jadwiga Stachów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

5. Łukasz Marek Wołoszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowogrodziec

13


